
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

03  грудня  2021 р.                                                                                                          № 368-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Подяки міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови,  

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                03  грудня   2021р. 

                                    №  368-р 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за  зразкове виконання військового обов’язку, високий професіоналізм,  

сумлінну службу та з нагоди Дня Збройних Сил України 

Скубицький 

Володимир Миколайович 

військовослужбовець Бердянського  районного 

територіального центра комплектування та соціальної 

підтримки, майор 

Гнатенко  

Станіслав Валентинович  

військовослужбовець Бердянського  районного 

територіального центра комплектування та соціальної 

підтримки, капітан 

Назаренко 

Олександр Миколайович 

військовослужбовець Бердянського  районного 

територіального центра комплектування та соціальної 

підтримки, лейтенант 

Бєляєв 

Євген Анатолійович 

військовослужбовець Бердянського  районного 

територіального центра комплектування та соціальної 

підтримки, сержант 

Чокан 

Юрій Дмитрійович 

військовослужбовець Бердянського  районного 

територіального центра комплектування та соціальної 

підтримки, молодший сержант 

Сліпенький 

Костянтин Валерійович  

військовослужбовець військової частини А2611, 

лейтенант 

Ткач 

Євген Васильович  

військовослужбовець військової частини А2611, 

лейтенант 

Прокопович 

Дмитро Миколайович  

військовослужбовець військової частини А2611, майстер-

сержант 

Фаненко 

Дмитро Олександрович  

військовослужбовець військової частини А2611, старший 

матрос 

Воронко 

Володимир Дмитрович 

військовослужбовець військової частини А2611, старший 

матрос 

Форис 

Віталій Михайлович  

військовослужбовець військової частини А3130, капітан-

лейтенант 

Ксенофонтов 

Олександр Костянтинович  

військовослужбовець військової частини А3130, старший 

лейтенант 

Повшик 

Андрій Миколайович  

військовослужбовець військової частини А2019, старший 

солдат 

Дроздов 

Олексій Юрійович 

військовослужбовець військової частини А2019, старший 

солдат 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

